
FURNIZARE CARNE DE PORC REFRIGERATA, CARNE DE PORC CONGELATA, CARNE DE VITA
REFRIGERATA, CARNE DE VITA CONGELATA

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-07-2021●

Data aparitiei: 27-09-2021●

 Domenii
-------------------

Carne de porc (CPV: 15113000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1063028]

FURNIZARE CARNE DE PORC REFRIGERATĂ, CARNE DE PORC CONGELATĂ, CARNE DE VITA
REFRIGERATĂ, CARNE DE VITA CONGELATĂ

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1030748 / 07-05-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta
CIF: 14810074
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 99, Constanta, Constanta, Romania, 900371
Email: um02022@navy.ro
Telefon: +40 241655650/129/139
Fax: +40 241610064
Persoana contact: Eugen Pirvulescu
Punct(e) de contact: Eugen Pirvulescu
In atentia: Octavian Patrascu
URL: www.bazanala.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
FURNIZARE CARNE DE PORC REFRIGERATĂ, CARNE DE PORC CONGELATĂ, CARNE DE VITA
REFRIGERATĂ, CARNE DE VITA CONGELATĂ



Cod CPV:
15113000-3 - Carne de porc (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
2. Furnizare Carne de porc şi carne de vită: Pulpă de porc cu os refrigerata, Spată de porc cu os
refrigerata, Carne de porc de lucru (80% carne, 20% grasime) refrigerata, Ceafă porc fără os
refrigerata, Cotlet porc fără os refrigerata , Pulpă de porc cu os congelată, Spată de porc cu os
congelată, Carne de porc de lucru (80% carne, 20% grasime) congelată, Ceafă porc fără os congelată,
Cotlet porc fără os congelat , Pulpă de vită cu os refrigerată, Spată de vită cu os refrigerată, Carne de
vită de lucru (80% carne, 20% grasime) refrigerată, Vrăbioară fără os refrigerată, Antricot fără os
refrigerat , Pulpă de vită cu os congelată, Spată de vită cu os congelată, Carne de vită de lucru (80%
carne, 20% grasime) congelată, Vrăbioară vita fără os congelată, Antricot vita fără os congelat, în
perioada 01.08.2020 – 31.07.2021 pentru carne de porc refrigerata si congelata, respectiv perioada
01.07.2021 – 30.06.2022 pentru carne de porc refrigerată si carne de vită refrigerată, respectiv
perioada 01.08.2021 - 31.07.2022 pentru carne de porc congelată si carne de vită congelată, pentru
unităţile militare din Forţele Navale.
Autoritatea contractantă va răspunde la orice solicitare de clarificări sau informaţii privind
documentaţia de atribuire în a 10-a zi înainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, într-o
perioada care nu depăşeşte 5 zile lucrătoare de la primirea acestora.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A9/3200 / 13-07-2021

Denumire Contract:
ACORD CADRU

Valoare Contract: 390961.95 RON

Castigator:
MATRA S.R.L.
CIF: RO 6287579
Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti,
Email: matra@rdslink.ro
Telefon: +40 249460153
Fax: +40 249460153
URL: www.matra.ro



Numar / Data:
A9/3199/3204 / 13-07-2021

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare

Valoare Contract: 1050329 RON

Castigator:
MATRA S.R.L.
CIF: RO 6287579
Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti,
Email: matra@rdslink.ro
Telefon: +40 249460153
Fax: +40 249460153
URL: www.matra.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: Vrabioara de vita fara os refrigerata
Data anulare: 02-07-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, conform art.137 din
HG395/2016, alin 1-2, lit.f

Lot Neatribuit:
Titlu: Vrabioara de vita fara os congelata.
Data anulare: 02-07-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, conform art.137 din
HG395/2016, alin 1-2, lit.f

Lot Neatribuit:
Titlu: Antricot de vita fara os refrigerat
Data anulare: 02-07-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, conform art.137 din
HG395/2016, alin 1-2, lit.f

Lot Neatribuit:
Titlu: Antricot de vita fara os congelat.
Data anulare: 02-07-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, conform art.137 din
HG395/2016, alin 1-2, lit.f

Lot Neatribuit:
Titlu: Pulpă de porc cu os congelata
Data anulare: 02-07-2021
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, conform art.137 din
HG395/2016, alin 1-2, lit.f

-----




